1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2023年第 4次

3 月 6 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2023年

第 4 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 审议推荐 2023 职称评审申报人员名单

会议通报了教授委员会对 2023年正高级、副高级、

讲师职称评审推荐情况。会议研究并同意教授委员会审议

意见，推荐关振国 1 人申报正高级职称；同意唐树生、魏

晓辉、商晓辉、胡庆有、何景毅、张龙、赵星宇、崔宇 8

人申报副高级职称；同意李荣庭、李若凡、李艳红、石伟

琦、杨君、余雯、王静 7 人申报讲师职称。

2

会议要求党政综合办公室按照相关文件要求，将以上 16人推

荐到学校。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2023年 3月 7日印发